

«СОГЛАСОВАНО»

Заместитель руководителя
департамента имущественных
отношений и государственных
закупок Новгородской области


О.В. Шеницына

« 08 » 08 2016 года

МП



«УТВЕРЖДЕНО»

приказом департамента культуры
и туризма Новгородской области
от 01.08.2016 № 278



ИЗМЕНЕНИЯ

в Устав государственного бюджетного учреждения культуры и искусства
«Государственный музей художественной культуры Новгородской
земли», утвержденный приказом комитета культуры Новгородской
области от 31.08.2011 № 576

1. Изложить в пункте 2.1 Устава государственного бюджетного учреждения культуры и искусства «Государственный музей художественной культуры Новгородской земли», утвержденный приказом комитета культуры Новгородской области от 31.08.2011 № 576 (далее Устав) второй абзац в редакции:

«Департамент культуры и туризма Новгородской области расположен по адресу: 173000 Великий Новгород, ул. Большая Власьевская, д. 3.».

2. Дополнить пункт 2.3 Устава подпунктом 2.3.8 следующего содержания:

«2.3.8. Организация работ по сохранению объектов культурного наследия, находящихся в пользовании Музея.».

В ЕГРЮЛ внесена запись от	<u>10 08 2016</u> г.
ОГРН	<u>1025300800293</u>
ГРН	<u>2165321208193</u>
Зам. Начальника Межрайонной ИФНС России №9 по Новгородской области М.П.	



Великий Новгород
2016

СОГЛАСОВАНЫ

Заместитель руководителя
департамента имущественных
отношений и государственных
закупок Новгородской области


Р.В. Таруов

« 28 » 06 2013 г.

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом департамента
культуры и туризма
Новгородской области

от 28.06.2013 № 396



Изменения

в Устав государственного бюджетного учреждения культуры и искусства
«Государственный музей художественной культуры Новгородской земли»,
утвержденный приказом комитета культуры Новгородской области
от 31.08.2011 № 576

1. Заменить в пункте 1.3 слова «комитет культуры Новгородской области» на «департамент культуры и туризма Новгородской области» в соответствующем падеже.

2. Заменить в пунктах 1.3, 3.4, 3.7, 5.1, 5.4, 5.5, 5.6, 6.6, 7.1 слова «комитет по управлению государственным имуществом области» на «департамент имущественных отношений и государственных закупок Новгородской области» в соответствующем падеже.

3. Заменить в пункте 3.5 слова "Администрации области" на "Правительства Новгородской области".

4. Заменить в пунктах 6.2, 6.3 слова "Администрации Новгородской области" на "Правительства Новгородской области".

*В ЕБЮИ введена датой от 30.04.2013
ОБРН 1025300800293
ГРН 2135321084700*

*Зам. начальника Межрайонной ИФНС
Росии № 9 по Новгородской области*



М.О. Карасов